PORTARIA Nº. 108, DE 24 DE JUNHO DE 2014.

Designa Comissão de Avaliação de Bens
Imóveis.

LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

DESIGNA, a contar desta data e por prazo indeterminado, a COMISSÃO DE
AVALIAÇÃO DE BENS IMÓVEIS, para o cumprimento das seguintes funções:

a) Avaliação para os fins do Imposto de Transmissão de Bens Imóveis – ITBI;

b) Avaliação para fins de aquisição e desapropriação de bens imóveis pelo
Município.

A Comissão será composta da seguinte forma:

 ÁUREO ANTÔNIO SALVI, Assessor de Planejamento, Matrícula nº 344;

 ROGÉRIO MIGOTTO, Assessor de Projetos e Desenvolvimento Urbano,
Matrícula nº148;

 MARCELO ZANATTA, Agente Fiscal, Matrícula nº 272.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos vinte e quatro dias do mês de junho de 2014.

 Lourenço Delai

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Márcia Scudella

Secretária Municipal da Administração e Fazenda